
Uchwała Nr XXI/319/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności czynszowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 1 pkt 4 w związku z § 2 ust 1 pkt. 4 Uchwały 
Nr  IX/103/07  Rady  Miejskiej  w  Stalowej  Woli  z  dnia  27  kwietnia  2007  r.  w  sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
Miasta Stalowej Woli  oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych

Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala co następuje:

§ 1 

1. Wyraża zgodę na umorzenie  Panu Władysławowi  Nowosielskiemu  należności  w kwocie 
16.197,00  złotych  (  słownie:  szesnaście  tysięcy  sto  dziewięćdziesiąt  siedem  złotych  ) 
z tytułu należności czynszowych za lokal mieszkalny wchodzący w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy, położony w Stalowej Woli przy ul. Ofiar Katynia 24/10.

2. Kwota  określona  w  ust.  1  obejmuje  należności  wskazane  w  zaświadczeniu  Zakładu 
Administracji Budynków w Stalowej Woli z dnia 12.10.2007 r.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


